	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	ЗАТВЕРДЖЕНО
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року  № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 01 листопада 2022 року № 359)
	

	
	ЗВІТ
	

	
	про виконання паспорта бюджетної програми місцевого бюджету на 2023 рік
	

	
	1.
	0200000
	Виконавчий комітет Баришівської селищної ради Броварського району Київської області
	43560334
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )
	(код за ЄДРПОУ)
	

	
	2.
	0210000
	Виконавчий комітет Баришівської селищної ради Броварського району Київської області
	43560334
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(найменування відповідального виконавця)
	(код за ЄДРПОУ)
	

	
	3.
	0218312
	8312
	  0512 
	Утилізація відходів
	1051000000
	

	
	
	(код Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код Функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету)
	(найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)
	(код бюджету)
	

	
	4. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
	

	
	№
з/п
	Ціль державної політики
	

	
	5. Мета бюджетної програми
	

	
	Охорона навколишнього природного середовища
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6. Завдання бюджетної програми
	

	
	№
з/п
	Завдання
	

	
	7. Видатки (надані кредити з бюджету) та напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою:
	
	

	
	7.1. Аналіз розділу «Видатки (надані кредити з бюджету) та напрями використання бюджетних коштів за бюджетною програмою»
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	гривень
	

	
	№
з/п
	Напрями використання бюджетних коштів*
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Касові видатки (надані кредити з бюджету)
	Відхилення
	

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-119515,56
	

	
	
	Усього
	0,00
	151500,00
	151500,00
	0,00
	31984,44
	31984,44
	0,00
	-119515,56
	-119515,56
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	7.2. Пояснення щодо причин відхилення обсягів касових видатків (наданих кредитів з бюджету) за напрямом використання бюджетних коштів від обсягів, затверджених у паспорті бюджетної програми**
	
	

	
	№
з/п
	Пояснення
	

	
	1
	2
	

	
	
	Відхилення виникло в звязку з тим, що кількість ламп розжарення , отриманих від населення менше, ніж було заплановано
	

	
	8. Видатки (надані кредити з бюджету) на реалізацію місцевих/регіональних програм, які виконуються в межах бюджетної програми
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	гривень
	

	
	№
з/п
	Найменування місцевої/ регіональної програми
	Затверджено у паспорті бюджетної
програми
	Касові видатки
(надані кредити з бюджету)
	Відхилення
	

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	

	
	1
	Місцева цільова програма охорони навколишнього природного середовища Баришівської селищної ради на 2022-2024 роки
	0,00
	151500,00
	151500,00
	0,00
	31984,44
	31984,44
	0,00
	-119515,56
	-119515,56
	

	
	9. Результативні показники бюджетної програми та аналіз їх виконання
	

	
	9.1. Аналіз показників бюджетної програми
	

	
	№
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Затверджено у паспорті бюджетної програми
	Фактичні результативні показники, досягнуті за рахунок касових видатків (наданих кредитів з бюджету)
	Відхилення
	

	
	
	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	усього
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	

	
	
	Затрат
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	Передбачено видатків на проведення заходів з утилізації ламп розжарення
	грн.
	кошторис
	0,00
	151500,00
	151500,00
	0,00
	31984,44
	31984,44
	0,00
	-119515,56
	-119515,56
	

	
	
	Продукту
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	Кількість знищенних та утилізованих ломп розжарення
	од.
	план
	0,00
	60600,00
	60600,00
	0,00
	12794,00
	12794,00
	0,00
	-47806,00
	-47806,00
	

	
	
	Ефективності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	Середня вартість утилізації однієї лампи розжарення
	грн.
	розрахунок
	0,00
	2,50
	2,50
	0,00
	2,50
	2,50
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	
	Якості
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	Відсоток знищенних та утилізованих ломп розжарен, до запланованих
	відс.
	розрахунок
	0,00
	100,00
	100,00
	0,00
	100,00
	100,00
	0,00
	0,00
	0,00
	

	
	9.2.  Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками***
	

	
	№
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками
	

	
	1
	2
	3
	4
	

	
	
	Затрат
	
	
	

	
	1
	Передбачено видатків на проведення заходів з утилізації ламп розжарення
	грн.
	Відхилення виникло в звязку з тим, що кількість ламп розжарення , отриманих від населення менше, ніж було заплановано
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	

	
	
	Продукту
	
	
	

	
	2
	Кількість знищенних та утилізованих ломп розжарення
	од.
	Відхилення виникло в звязку з тим, що кількість ламп розжарення , отриманих від населення менше, ніж було заплановано
	

	
	
	Ефективності
	
	
	

	
	3
	Середня вартість утилізації однієї лампи розжарення
	грн.
	
	

	
	
	Якості
	
	
	

	
	4
	Відсоток знищенних та утилізованих ломп розжарен, до запланованих
	відс.
	
	

	
	9.3. Аналіз стану виконання результативних показників
	

	
	При проведенні аналізу виконання результативних показників встановлено, що відхилення виникло в звязку з тим, що кількість ламп розжарення, отриманих від населення менше, ніж було заплановано.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	10. Узагальнений висновок про виконання бюджетної програми.
	

	
	За бюджетною програмою 0218312 "Утилізація відходів" видатки за спеціальним фондом бюджету проводились в межах бюджетних асигнувань, забезпечуючи цільове спрямування та використання бюджетних коштів. 
Здійснювалися заходи,що відповідають затвердженим паспортом меті, завданням та напрямам використання бюджетних коштів з метою реалізації політики органів місцевого самоврядування у відповідних сферах роботи виконавчих органів селищної ради щодо виконання власних функцій та повноважень, на утилізацію ламп розжарювання, передбачених планом роботи виконавчого органу Баришівської селищної ради на 2023 рік.
	

	
	* Зазначаються всі напрями використання бюджетних коштів, затверджені у паспорті бюджетної програми.
** Зазначаються пояснення щодо причин відхилення обсягів касових видатків (наданих кредитів з бюджету) за напрямом використання бюджетних коштів від обсягів, затверджених у паспорті бюджетної програми.
*** Зазначаються пояснення щодо причин розбіжностей між фактичними та затвердженими результативними показниками.
	

	
	
	Секретар селищної ради
	
	Олександр ІЛЬЧЕНКО
	
	

	
	
	
	
	
	(підпис)
	(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)
	
	

	
	
	Начальник відділу, головний бухгалтер
	
	Надія ТУР
	
	

	
	
	
	
	
	(підпис)
	(Власне ім’я, ПРІЗВИЩЕ)
	
	



